
-30 %
na všechny Tesco 

limonády 2 l

Ceny platí od 11. 9. od 8 hodin do 17. 9. 2013 nebo do vyprodání zásob

ID. č. 2013/29_expresDodavatelé: Usti oils,s.r.o.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; Unilever ČR, spol. s r.o., LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Ontex s.r.o.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.

21,90/

17,50
158,90/

117,90

52,90/

27,90Lukana
Řepkový olej
1 l 

Hellmann’s 
Tatarská omáčka
 - Hellmann’s Majonéza
420 ml
(100 ml = 7,83)

Tesco 
Šunkový salám
balený, 100 g

Vepřová
pečeně bez  kosti
pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny 
s obslužným pultem 
provozovaným 
společností Tesco. 
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

Více na 
straně 6.

79,90/

49,90Kuře 
chlazené balené, 1 kg

37,90/

22,90
Zlatopramen 
11°
MAXI, 1,5 l
(1 l = 15,27)

199,90/

99,90
Jacobs 
Krönung
200 g
(100 g = 49,95)

47,90/

32,90

49,90/

34,90
Hroznové víno 
tmavé
volný prodej, 1 kg

-30%

max. 12 kg  
/ 1 den

-20% -25%

-45%

-50%

BEZ
LEPKU

-35%

-35%

max. 6 ks  
/ 1 den

-30%

garance kvality

max. 12 ks  
/ 1 den

Jedno slunce,
tisíc odrůd!

Vyberte si.



2

Kvalita pro vaši kuchyni

Dodavatelé:  Kostelecké uzeniny a.s.; vest Czech Republic s.r.o.; Drůbežárský závody Klatovy, a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; Vodňanská drůbež a.s.; GASTRO -MENU EXPRESS a.s.; 
ALIMPEX FOOD a.s.; ACCOM Czech a.s.; Danone a.s.; CHIPITA CZ s.r.o.; La Lorraine a.s. 

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

Ceny na této straně 
platí do 17. 9. 2013.

121,90/

94,90Uzená vepřová plec bez kosti
vakuově balená, 1 kg

22,90/

18,90
Kuřecí játra
mražená, 500 g
(100 g = 3,78)

7,90/

6,90
Kuřecí špekáčky
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

Lahůdková 
sekaná se sýrem
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

12,90/

10,90
16,90/

12,90
Krůtí prsní 
šunka standard
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

7,90/

6,90
Rolka čokoládová
60 g
(100 g = 11,50)

37,90/

27,90
Croissant 7Days
5x 37 g
(100 g = 15,08)

Platí do 24. 9. 2013.

10,60/

8,90Pochoutkový salát 
pultový prodej, 100 g

54,90/

39,90
Activia 
ochucená 
více druhů, 6x 120 g
(100 g = 5,54)

19,90/

14,90
Bobík Maxi
vanilkový, 140 g
(100 g = 10,64)

14,90/

12,90
Eiskaffee
Ledová káva
500 ml
(100 ml = 2,58)

-20%
-15%

-15%

BEZ
LEPKU

-20%

-25% -15%

-25%

-25%
na všechny  

Bobík dezerty 



3

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Nakupujte výhodně

Ceny na této straně 
platí do 24. 9. 2013.

Dodavatelé: BEL Sýry Česko a.s.; Müller ČR/SR k.s.; Procházka, a.s.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; DR.OETKER S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.

22,90/

16,90
Müllermilch
více druhů, 400 ml + 25 ml ZDARMA
(100 ml = 4,23)

Platí do 17. 9. 2013.

32,90/

23,90
Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)

Platí do 17. 9. 2013.

19,90/

14,90
Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 18,63)

Platí do 17. 9. 2013.

11,90/

9,90

34,90/

26,90

27,90/

22,90

26,90/

20,90

69,90/

49,90
Trvanlivé 
tyčinky
více druhů, 90 g
(100 g = 11,-)

Leerdammer 
plátky, 100 g

Lovecký sýr uzený
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

Ementaler Boryna
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou a Líbeznice.

Pistácie pražené 
solené 
200 g
(100 g = 24,95)

8,90/

6,50
15,90/

11,90
24,90/

19,90
Zora Sójove řezy
50 g
(100 g = 13,-)

Dr. Oetker 
Vanilinový cukr
5x 20 g
(100 g = 11,90)

Kolonáda – oplatky
oříškočokoládové, 140 g
(100 g = 14,21)

-25%

-25%

-25%

-15%

-20%

-15%

-20%

-25%

-25% -25%

-20%
na všechny  

Kolonáda Oplatky 
a Trojhránky 

50–140 g



4 Dodavatelé:  MASPEX CZECH S.R.O.; PODEBRADKA, A.S.; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; BONDUELLE CENTRAL EUROPE ZÖLDS; JOHNSON&JOHNSON S.R.O.; 
LA FOOD S.R.O.,NESTLÉ ČESKO S.R.O.

Atraktivních výhod Clubcard stále přibývá.
Vyberte si tu svou.
Více informací na vyhody.clubcard.cz

Nakupujte výhodně

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor

více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

43,90/

34,90

27,90/

19,50

20,50/

14,90

10,90/

8,50

129,90/

79,90

169,90/

119,90

Zlaté menu 
Rýže parboiled 
1 kg

Relax
mandarinka, maracuja 
a mango, 1 l

Hrášek jemný 
ve slaném nálevu
200 g,
pevný podíl 130 g
(100 g = 11,46)

Dobrá voda
minerální 
neochucená, 
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 5,67)

Listerine 
Fresh burst 
ústní voda, 500 ml
(100 ml = 15,98)

Cinzano
0,75 l
- bianco
- rosso
(1 l = 159,87)

Ceny na této dvoustraně 
platí do 24. 9. 2013.

28,90/

19,90
Maggi 
Dobrý hostinec 
Kuře na paprice
153 g
(100 g = 13,01)

39,90/

29,90
Tesco 
Vlhčené ubrousky
64 nebo 72 ks
(1 ks = 0,47; 0,42)

-20%

-20%

-35%

-25%

-30%
na všechny  

Relax džusy 1 l

30%
na všechny výrobky  

Maggi Dobrý 
hostinec, Amore 

mio a Chutná 
pauza

-25%

-25%
na veškerou  
Bonduelle 

konzervovanou 
zeleninu 

170–200 g



5Dodavatelé: FONTEA A.S.

...nebo jen  
za chuť?

S nápoji značky Tesco  
platíte jen za svou  

oblíbenou chuť.  
Přesvědčte se sami.

Platit za velké 
jméno...

24,90/

16,90
Tesco 
Limonáda
více druhů, 2 l
(1 l = 8,45)

-30 %

Nové!



6

Bohemia 
sekt demi sec
0,75 l
(1 l = 159,87)

129,90/

119,90

Bohemia
sekt rose
demi sec
0,75 l
(1 l = 159,87)

129,90/

119,90

119,90/

79,90

85,90/

59,90
119,90/

83,90

91,90/

63,90
99,90/

69,90
74,90/

49,90

74,90/

49,90

91,90/

63,90
119,90/

83,90

Saint croix
sekt demi sec
0,75 l
(1 l = 159,87)

149,90/

119,90

Jedno slunce,
tisíc odrůd!

Vyberte si.

Dodavatelé: BUDA MONT SPOL.S.R.O.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; SKOMA-LUX S.R.O.; ZNOVÍN ZNOJMO A.S.; TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE; NETTO BRANDS S.R.O. Ceny na této straně 
platí do 24. 9. 2013.

Modrý Portugal
Templářské sklepy 
Čejkovice
0,75 l
(1 l = 111,87)

suché, Maďarsko, hodí se k vepřovým 
i hovězím specialitám, zabijačce a ke 
zvěřině, podávejte při teplotě 14–16 °C

Frankovka modrá
Vinařství Barborka
0,75 l
(1 l = 66,53)

suché, EU, vhodně doplňuje guláše 
a všechny druhy pečené zvěřiny, 
podávejte při teplotě 12–15 °C

Merlot
Golden 
Goblet Collection
0,75 l
(1 l = 85,20)

polosladké, Moldavsko, hodí se 
k masitým pokrmům, rybám, sýrům 
a dezertům, podávejte při teplotě 
16–18 °C

J. P. Chenet 
Cinsault 
Grenache rosé
0,75 l
(1 l = 106,53)

suché, Vin de Pays d’Or Francie, 
hodí se k ovoci a mořským plodům, 
podávejte při teplotě 8 °C

Veltlínské zelené
Vinařství Barborka
0,75 l
(1 l = 66,53)

suché, EU, hodí se k moravské 
klobáse, debrecínkám 
a salámům, podávejte při 
teplotě 8–10 °C

André rosé 
Templářské sklepy 
Čejkovice
0,75 l
(1 l = 111,87)

polosladké, ČR, oblast Morava, 
hodí se k výrazným úpravám 
tučných ryb, sýrům s bílou plísní 
a ovocným dezertům, podávejte 
při teplotě 9–11 °C

Rulandské modré 
Znovín Znojmo
0,75 l
(1 l = 79,87)

suché, ČR, oblast Morava, 
hodí se k zvěřinovým 
paštikám, podávejte při 
teplotě 16–18 °C

Müller Thurgau
Habánské sklepy
0,75 l
(1 l = 93,20)

suché, ČR, oblast Morava, hodí se 
k jednoduchým úpravám 
drůbeže, k rybám, zeleninovým 
salátům a k měkkým sýrům, 
podávejte při teplotě 9–11 °C

Muscat 
Golden Goblet 
Collection
0,75 l
(1 l = 85,20)

polosladké, Moldavsko, 
hodí se k sladkým dezertům 
i plodům moře, podávejte 
při teplotě 12–14 °C

-20 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %

-30 %



AKCE měsíce září platí od 1. 9. do 30. 9. 2013

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Dodavatelé: MASPEX CZECH S.R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; HAME S.R.O.; RECKITTBENCKISER SPOL. S.R.O.

Ceny na této straně platí do 17. 9. 2013.

28,90/

21,90

169,90/

79,90

3,90/

2,90
28,90/

22,90

34,90/

25,90

Šunka pro děti 
výběrová
balená, 100 g 

Jacobs Velvet
200 g
(100 g = 39,95)

Bageta malá světlá
50 g
(100 g = 5,80)

Májka 
multipack
4x 48 g
(100 g = 11,93)

Caprio
více druhů, 2 l
(1 l = 12,95)

Nektarinky
volný prodej, 1 kg

Paprika kapie 
červená
volný prodej, 1 kg

Jablka Gala
volný prodej, 1 kg

Tesco 
Rajčata cherry
balená, 500 g
(100 g = 3,98)

Meloun vodní
volný prodej, 1 kg

Ananas střední
1 ks

29,90
39,90 

24,90
34,90 

19,90
32,90 

19,90
34,90 

19,90
39,90 

5,90
9,90 

-25%

-25%

-40%

-35%

-40%

-50%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny? 
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin  
od vašeho nákupu. Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně.

-20%

-50%

-25%

-25%

-20%
BEZ

LEPKU


